INDICAÇÃO Nº 00701/2010
Solicita a manutenção da torre de UHF localizada no Bairro Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção da torre de UHF localizada no Bairro Jardim Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que existem diversas reclamações de munícipes devido à dificuldade em sintonizar os canais globo e SBT, dada a péssima qualidade de transmissão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00751/2010